
CamPOri 3ª Etapa e CIRO 3ª etapa 2022
Recife - PE 27.11.2022

Federação de Orientação de Pernambuco

Marcos Batista da Silva Júnior
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Percurso : Aberto C
Distancia : 5400m (Desnivel 100m)
Tempo : 1:10:00 (4,63 km/h)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 106 00:04:43 548m 6.97 km/h
2. 112 00:04:22 00:09:05 89m 1.22 km/h
3. 107 00:02:40 00:11:45 106m 2.39 km/h
4. 108 00:01:50 00:13:35 107m 3.50 km/h
5. 109 00:01:24 00:14:59 89m 3.81 km/h
6. 110 00:02:41 00:17:40 229m 5.12 km/h
7. 113 00:03:55 00:21:35 232m 3.55 km/h
8. 115 00:03:48 00:25:23 451m 7.12 km/h
9. 92 00:02:09 00:27:32 297m 8.29 km/h

10. 82 00:01:20 00:28:52 262m 11.79 km/h
11. 100 00:03:01 00:31:53 402m 8.00 km/h
12. 94 00:03:18 00:35:11 148m 2.69 km/h
13. 103 00:03:02 00:38:13 166m 3.28 km/h
14. 104 00:05:31 00:43:44 224m 2.44 km/h
15. 117 00:02:34 00:46:18 143m 3.34 km/h
16. 95 00:05:18 00:51:36 307m 3.48 km/h
17. 101 00:02:38 00:54:14 200m 4.56 km/h
18. 96 00:05:16 00:59:30 245m 2.79 km/h
19. 91 00:01:49 01:01:19 208m 6.87 km/h
20. 88 00:01:22 01:02:41 152m 6.67 km/h
21. 102 00:02:04 01:04:45 190m 5.52 km/h
22. 105 00:02:37 01:07:22 296m 6.79 km/h
23. 93 00:02:17 01:09:39 193m 5.07 km/h
24. 999 00:00:21 01:10:00 85m 14.57 km/h
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